
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.60 del Reg. Data 17-08-020 

 

 

Oggetto: SOGGIORNO MARINO ESTIVO TERZA ETA - AGOSTO 2020 
                 
 

L'anno  duemilaventi, il giorno   diciassette del mese di agosto, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

CONSIDERATO che dal 29 giugno all’11 luglio 2020 si è svolto a Civitanova Marche 

presso lo stabilimento balneare “Santina” un soggiorno marino per la terza età; 

 

RILEVATO che, alla luce dell’alto gradimento da parte degli utenti per il servizio 

prestato, l’Amministrazione Comunale ritiene di dover ripetere l’esperienza anche per il 

periodo dal 17 agosto al 31 agosto 2020 (domeniche e festa del patrono escluse) 

presso il medesimo stabilimento balneare “Santina” di Civitanova Marche (zona 

Fontespina) che ha dichiarato la propria disponibilità ad affittare ombrelloni alle 

medesime condizioni del precedente periodo e cioè: 

-€ 6,10 IVA compresa giornalieri per n.1 ombrellone, due lettini e una cabina a 

disposizione dei partecipanti; 

 

RILEVATO che, sulla base delle presenze al soggiorno di cui trattasi, si rendono 

necessarie le seguenti disponibilità: 

-n. 8 ombrelloni (considerata la presenza anche dell’autista e dell’assistente) per primi 6 

giorni e n. 6 ombrelloni per gli altri 6 giorni; 

 

CONSIDERATO che il servizio assistenza su scuolabus ed in spiaggia viene garantito 

dall'Ente con il proprio personale dipendente idoneo alle funzioni; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover incaricare lo stabilimento balneare “Santina” di 

Civitanova Marche per il servizio di spiaggia per un importo di € 512,40 IVA 22% 

compresa;  

 

CONSIDERATO che per la fornitura in questione è stato acquisito il CIG 

Z4E2DFE5A9; 

 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 60 del 17-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

ACCERTATA la propria competenza in virtù di decreto sindacale n. 8 del 21.5.2019 

con il quale è stata conferita alla sottoscritta la responsabilità dell’Area Amministrativa 

con attribuzione della Posizione Organizzativa; 

 

VISTI: 

-il D.Lgs n. 267/2000; 

-il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i; 

-lo Statuto Comunale; 

-il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi; 

-l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs n. 50 /2016; 
 

D E T E R M I N A 
 

1- La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2- DI ORGANIZZARE a Civitanova Marche loc. Fontespina il soggiorno marino per 

gli anziani dal 17 agosto al 31 agosto 2020 (domeniche e festa del patrono escluse); 

3- DI INCARICARE per il servizio di spiaggia lo stabilimento balneare “Santina” di 

Civitanova Marche (zona Fontespina) per una spesa complessiva di € 512,40 IVA 22% 

compresa; 

4- DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 512,40 IVA al cap. 1897/2 del Bilancio 

2020: 

5- DI DARE ATTO che per la fornitura in questione è stato acquisito il CIG 

ZE82D70157; 

7- DI LIQUIDARE la spesa previa presentazione di regolare fattura, accertamento 

della regolarità contributiva e rispetto degli obblighi di cui alla legge 136/2010; 

8- DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio ragioneria per il seguito di 

competenza. 

 
 
 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 60 del 17-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI31-08-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 07-09-2020 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 07-09-2020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


